
Bec de cane

Condamnation
pour portes de 40mm

Gâche aveugle

Clé Cylindre

NI013
NI014
NI012
NI015

NI016
NI020

BDC Bec de cane
Clé 
Cylindre
Condamnation

 
Tire doigt seul
Gâche aveugle seule

KIT COMPLET
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Epaisseur coffre : 12mm
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Epaisseur coffre : 14mm

Axe 55mm

Kit livré avec cylindre nickelé
44mm (22x22)
Serrure axe 55
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