## KITS SERRURES POIGNÉES RONDES POUR PORTES A GALANDAGE

**Finition** 

**Finition Inox** 







KIT COMPLET		
BDC	Bec de cane	NI013
0	Clé	NI014
<u> </u>	Cylindre	NI012
000	Condamnation	NI015
Tire doigt seul		NI016
Gâche aveugle seule		NI020



Kit livré avec cylindre nickelé
44mm (22x22)
Serrure axe 55

Gâche aveugle

